РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2020 № 130/11-6

г. Жуковка

О внесении изменений в решение

Жуковского районного Совета

народных депутатов от 22.01.2008

№ 470/42-3

На основании статьи 2 Закона Брянской области от 16.11.2007 № 156-З «О

муниципальной службе в Брянской области» и Устава Жуковского

муниципального района,

Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Реестр должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления Жуковского муниципального района, утвержденный

решением Жуковского районного Совета народных депутатов от 22.01.2008 №

470/42-3 (в ред. от 18.06.2019 № 765/61-5), дополнив  группу  «1. Высшие

должности» словами «первый заместитель главы администрации района»;

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Вестник Жуковского района» и разместить на официальном сайте Жуковского

муниципального района в сети Интернет

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 декабря

2019 года.

Глава Жуковского района         В.В. Латышев